
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35449568J FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS LUGO OUTROS 40,00  
2 33330511S LOPEZ PAZ, MARIA TERESA LUGO OUTROS 40,00  
3 33333290B MURADO GOYOS, MARTIN LUGO OUTROS 40,00  
4 33329655X PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ LUGO OUTROS 40,00  
5 77594975J RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO OUTROS 40,00  
6 76623787T DURAN PERNAS, AURELIA MARIA LUGO OUTROS 18,00  
7 44445527M BLANCO FERNANDEZ, MARIA LUGO OUTROS 14,40  
8 33332647N REGO MATO, CRISTINA LUGO OUTROS 13,20  
9 71501505W LIÑAN CUELLAS, OSCAR LUGO OUTROS 12,00  
10 34636392W PRIETO GARCIA, SAMUEL LUGO OUTROS 6,00  
11 33542342Q PURRIÑOS RODRIGUEZ, MIGUEL LUGO OUTROS 4,80  
12 34267816R SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO OUTROS 3,60  
13 44461281G SOUTO HERRERO, MANUEL LUGO OUTROS 1,20  
14 52935143E REGO CASTRO, LORENA LUGO OUTROS 1,20  
15 34260996N VEIGA MONTERO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,60  
16 77005746K CARRAL GOMEZ, LORENA LUGO OUTROS 0,60  
17 79330726T SANCHEZ MOSTEIRO, MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
18 76730918C SUÁREZ VÁZQUEZ, UXÍA LUGO OUTROS 0,00  
19 79312345L VERES MARTINEZ, ROI LUGO OUTROS 0,00  
20 33342928N VILLANUEVA VILAR, GEMMA LUGO OUTROS 0,00  
21 33535303S ABELLEIRA YAÑEZ, LARA LUGO OUTROS 0,00  
22 33323715G ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO LUGO OUTROS 0,00  
23 32682827B CASTRO MARTIÑO, SANTIAGO LUGO OUTROS 0,00  
24 33349194E CUIÑA COTARELO, ROCIO LUGO OUTROS 0,00  
25 33344102J DIAZ FERNANDEZ, FELIX LUGO OUTROS 0,00  
26 33544523N GANDOY VALIN, ANGELA LUGO OUTROS 0,00  
27 44085228R JIMENEZ TOBIO, SARA LUGO OUTROS 0,00  
28 33350244Z LINDIN SEIVANE, JAIME LUGO OUTROS 0,00  
29 36158780C MIRANDA VARELA, PEDRO LUGO OUTROS 0,00  
30 32703345J MONTERO TENREIRO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,00  
31 34635802X PEREZ FRANCO, ALBERTO JOSE LUGO OUTROS 0,00  
32 44433394Q PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
33 35466032D RODRIGUEZ VELOSO, JULIO LUGO OUTROS 0,00  
34 33539124H RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA LUGO OUTROS 0,00  
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32682827B 23 CASTRO MARTIÑO, SANTIAGO LUGO OUTROS 0,00  
32703345J 30 MONTERO TENREIRO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,00  
33323715G 22 ALVAREZ ALVAREZ, ANTONIO LUGO OUTROS 0,00  
33329655X 4 PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ LUGO OUTROS 40,00  
33330511S 2 LOPEZ PAZ, MARIA TERESA LUGO OUTROS 40,00  
33332647N 8 REGO MATO, CRISTINA LUGO OUTROS 13,20  
33333290B 3 MURADO GOYOS, MARTIN LUGO OUTROS 40,00  
33342928N 20 VILLANUEVA VILAR, GEMMA LUGO OUTROS 0,00  
33344102J 25 DIAZ FERNANDEZ, FELIX LUGO OUTROS 0,00  
33349194E 24 CUIÑA COTARELO, ROCIO LUGO OUTROS 0,00  
33350244Z 28 LINDIN SEIVANE, JAIME LUGO OUTROS 0,00  
33535303S 21 ABELLEIRA YAÑEZ, LARA LUGO OUTROS 0,00  
33539124H 34 RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA LUGO OUTROS 0,00  
33542342Q 11 PURRIÑOS RODRIGUEZ, MIGUEL LUGO OUTROS 4,80  
33544523N 26 GANDOY VALIN, ANGELA LUGO OUTROS 0,00  
34260996N 15 VEIGA MONTERO, CRISTINA LUGO OUTROS 0,60  
34267816R 12 SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO OUTROS 3,60  
34635802X 31 PEREZ FRANCO, ALBERTO JOSE LUGO OUTROS 0,00  
34636392W 10 PRIETO GARCIA, SAMUEL LUGO OUTROS 6,00  
35449568J 1 FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS LUGO OUTROS 40,00  
35466032D 33 RODRIGUEZ VELOSO, JULIO LUGO OUTROS 0,00  
36158780C 29 MIRANDA VARELA, PEDRO LUGO OUTROS 0,00  
44085228R 27 JIMENEZ TOBIO, SARA LUGO OUTROS 0,00  
44433394Q 32 PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER LUGO OUTROS 0,00  
44445527M 7 BLANCO FERNANDEZ, MARIA LUGO OUTROS 14,40  
44461281G 13 SOUTO HERRERO, MANUEL LUGO OUTROS 1,20  
52935143E 14 REGO CASTRO, LORENA LUGO OUTROS 1,20  
71501505W 9 LIÑAN CUELLAS, OSCAR LUGO OUTROS 12,00  
76623787T 6 DURAN PERNAS, AURELIA MARIA LUGO OUTROS 18,00  
76730918C 18 SUÁREZ VÁZQUEZ, UXÍA LUGO OUTROS 0,00  
77005746K 16 CARRAL GOMEZ, LORENA LUGO OUTROS 0,60  
77594975J 5 RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO OUTROS 40,00  
79312345L 19 VERES MARTINEZ, ROI LUGO OUTROS 0,00  
79330726T 17 SANCHEZ MOSTEIRO, MANUEL LUGO OUTROS 0,00  
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